sendo que as demais despesas serão custeadas pelas 

receitas decorrentes de prestação de serviços aos entes consorciados, ao SUS 

e outras fontes de receita própria. 

3. DO VALOR DO CONTRATO – O valor global deste Contrato de Rateio é no 

montante de R$ 24.472,00 (vinte e quatro mil quatrocentos e setenta e dois 

reais).  

3.1. DA FORMA DE PAGAMENTO – O valor global deste contrato será pago 

em 7 (sete) repasses mensais, no valor de R$ 3.496,00 (Três mil e 

quatrocentos e noventa e seis reais), através da ferramenta administrativa 

do débito em conta ou transferência automática, a ser devidamente autorizada 

pelo município consorciado junto à instituição financeira indicada pelo 

CONSAÚDE. 

3.2. DOS VENCIMENTOS – Os repasses mensais indicados na sub-cláusula